Propositio in concilio constantiensi.

planū et visitatū intellectū verborū apd oēs
vōtētes ratione/ q̄ sit error in articulis fidei
qui sunt supra nature facultatē, et in agib⁹
libus q̄ speculabilibus. ¶ Conditionalis
Prestatio vel confessio non sufficit ad purga-
tionē legitimā, sūg publicatōe vel deschōe
vel anotatōe errorō, quoꝝ oppositas venti-
tes tenet errans explicita fidē tenere. ¶ Dis-
famatus publice et notorie, sūg publicatōe
aut defensione errorō p̄trarioꝝ recte fidei et
morib⁹ tenet seipm purgare, si pōt coram
iudice legitimo etiā nemine eū psonaliac
ensante/ tenet enī seruare famā apnāz, et ab
alib⁹ scādala pfectita remouere. ¶ Pax re-
gnōꝝ p̄ christianitatē vix pōt efficaci⁹ et di-
vinus p̄ curari q̄ p̄ legitimā extirpationē
errorō et correctionē errantū. ¶ Querere p̄
visionē sup̄ extirpatōe errorō et correptionē
errantū nō est impeditre plectuōnez vno-
nis eccl̄ie, sed est ea iuuare et acceierare m̄
tis attēns, ita vt vnu sū, q̄ oportet vnum
facere, et aliud nō obmittere.

Explicit.

Sequitur proposito

facta corā concilio generali constāt̄, ex par-
te regis francie p̄ errantū sacre theologie p̄
cessorem dñm cancellariū parisien̄. Anno
domini. A.D.cccc. xvi. die quinta maij. Re-
ponsuā ad quādam p̄positioneꝝ ex parte
dñi burgundie p̄ ep̄m literabarensem p̄p̄
videlicet sc̄a dicti mensis facta.

Batres ac dñi preclarissimi
deo insup̄ amabiles egregij
ac spectabiles viri docilli-
mi atq̄ sapientes. Deus q̄
gloſt icat in concilio sancto-
rum magn⁹ et terribilis misericordiis.
Imo
nobis humili⁹ ambasiatōrū christianissi-
mi francoꝝ regis/ p̄ partē sua et veritatis et
christiane defensione locuturis/ eoram hoc clā-
ros sanctoꝝ p̄cilio/ in spiritu pacis et leni-
tis p̄gregato/ in quo glorificat deus. exorā-
dus ē in p̄missis ac sibi dicendū cum p̄p̄-
er. Deus iudicū tuū regi da. Accomodu-
satis est qđ sequit̄, et iusticiā tuā filio regis
Iuste quidem sic exposcam⁹, rite sic exordi-
mū, qđ dicere eogē p̄p̄era. Novo regi

iudicū diligat. Que ratio? Nimirū q̄ con-
suntur rex a deo iudec̄ oīm in vindictā ma-
lefactor⁹ laudē vero bonor⁹ neq̄ enim sine
causa gladiū portat. Confitet̄ ho cīpm pia
gratia recognitōne/ idem rex suis patenti-
bus litteris p̄t infra docebimus. Sed ve-
mādo et scādalis/ et calūniantibus chaffia-
nū regem sup̄bis/ ita vt exclaimaret
habeat tā apud deū q̄ apud hoc et cīlū dei
mutu p̄gregatū. Hec iudicū et iusticiā ne
tradas me calūniatib⁹ me. Et illud qđ seq-
tur. Suscipe seruū tuū in bonū, nō calūni-
entur me sup̄bi. Et a q̄b̄is oro calūnanti-
bus querit rex enī: q̄les sunt iste calūnie.
Dicem⁹ pauca p̄ re tāta vt p̄tinus ad rem
veniam⁹ quā eropere atq̄ defendere mis-
si sum⁹ nos humiles et denot̄ eiusdem regis
ambasiatōres. Ecce calūnia dicētū etiā in
hoc p̄cilio/ quā aūrib⁹ his accepi. Quid q̄ri-
tis? Rex vester nō fecit iudicū et iusticiā
sup̄ nece luctuosissima vniū fratris sui, qm
vel dissimulauit vel indulgit. Calūniantur
ex aduerso plurimi dicētes. Rex utiq̄ iusti-
ficationē mortis illius non iuste dānā fe-
cit vel p̄misit, quā mortē nō reprobare, sed
approbare debuerat, audiuit calūnias qua-
quāversuz dextrosuz sinistrosuz q̄s quo
dissolue⁹. Attēdite p̄es orthodoci, alle-
gatiū nup̄ hic audistis, i ep̄la dñice curē-
tis scriptū ē. Sequimini inq̄ vestigia eius, q̄
p̄cīm nō fecit et hic ex p̄s ibs q̄e inuenim⁹
pp̄rias iniurias eq̄nimiē inculisse/ q̄ cum
maledicereſt sc̄tūlubdit p̄ter nō maledi-
cebat cū patet̄ nō cōmūnabat. Ip̄sum re-
ro p̄ris sui dei/dinīeq̄ legis sue contumie-
lias acrī repulisse legim⁹ semp̄ adeo q̄ rese-
rēte marco dictū eit q̄nq̄ de eo p̄pter seruo-
rem defendēde legis dei, qm̄ in furorē ver-
sus ē. Mortat ista Chryso. sūg illud **Aat.**
Vade retro satanas, ubi nos inculpat q̄
mites in iniurijs dei sum⁹, acres vero sum⁹
placabiles imo crudeles in nostris vindic-
candis inuenim⁹. Mō sic moyses q̄ man-
ficiū existens oīm qui erat in terra mi-
ra severitate p̄uariatores legis divine vin-
dicare curauit. Rex igit̄ p̄piātissimus et ve-
re māstetissim⁹ atq̄ tot⁹ amabilis sequēdo
vestigia eius q̄ peccatū nō fecit, p̄nus fuit
ac indulgentissim⁹ in psonalib⁹ iniurias facit
et fuerat ip̄e frater suus quo inbente vno